

Durian Media & Kommunikation ApS

Dalgas Avenue 40, 1., 8000 Aarhus C

CVR-nr. 34 59 78 39

Årsrapport

1. juli 2021 - 30. juni 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. oktober 2022.

Bo Dahl Andersson
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Durian Media & Kommunikation ApS Dalgas Avenue 40, 1. 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 34 59 78 39
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Bo Dahl Andersson
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Modervirksomhed	Durian Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive reklamevirksomhed og dermed beslægtet aktivitet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 724.996 mod 517.811 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -130.582 mod -387.368 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for acceptabelt.

De sidste udviklingsomkostninger til medieplatform er afholdt, og ledelsen forventer positivt resultat for regnskabsåret 2022/23. Det er en forudsætning for selskabets fortsatte drift, at selskabet løbende tilføres likviditet fra enten egen indtjening eller fra långivere. Selskabets ejer har tilkendegivet at stille finansiering til rådighed for selskabet, såfremt det måtte blive nødvendigt. Med udgangspunkt heri vurderer ledelsen, at der er tilstrækkelig kapital til at kunne fortsætte driften i det kommende regnskabsår og årsregnskabet er på den baggrund aflagt under forudsætning af fortsat drift.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets udløb indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabs finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttofortjeneste	724.996	517.811
2 Personaleomkostninger	-607.424	-564.550
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-185.318	-352.617
Driftsresultat	-67.746	-399.356
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	10.409	-48.779
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	13.845	24.108
Andre finansielle indtægter	12.995	182
Øvrige finansielle omkostninger	-38.122	-50.571
Resultat før skat	-68.619	-474.416
Skat af årets resultat	-61.963	87.048
Årets resultat	-130.582	-387.368
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-48.779
Disponeret fra overført resultat	-130.582	-338.589
Disponeret i alt	-130.582	-387.368

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	1.344.000	1.512.000
Goodwill	1.833	12.833
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>1.345.833</u>	<u>1.524.833</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	56.862	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>56.862</u>	<u>0</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	140.157
Deposita	60.312	70.393
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>60.312</u>	<u>210.550</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.463.007</u>	<u>1.735.383</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	97.013	224.922
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	603.707
Udskudte skatteaktiver	0	105.193
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	43.230	0
Andre tilgodehavender	20.786	8.533
3 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	0
Periodeafgrænsningsposter	76.221	0
Tilgodehavender i alt	<u>237.250</u>	<u>942.355</u>
Likvide beholdninger	0	884
Omsætningsaktiver i alt	<u>237.250</u>	<u>943.239</u>
Aktiver i alt	<u>1.700.257</u>	<u>2.678.622</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	301.555	301.555
Overført resultat	-89.525	41.057
Egenkapital i alt	212.030	342.612
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	0	43.172
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	43.172
Gæld til pengeinstitutter	130.269	1.290.473
Leverandører af varer og tjenesteydelser	63.696	94.689
Gæld til tilknyttede virksomheder	354.423	160.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	380.722	106.818
Anden gæld	396.900	599.458
Periodeafgrænsningsposter	162.217	41.400
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.488.227	2.292.838
Gældsforpligtelser i alt	1.488.227	2.336.010
Passiver i alt	1.700.257	2.678.622

- 1 Betragtninger om selskabets fortsatte drift
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Overkurs ved emission	Reserve for opskrivnin- ger	Overført re- sultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2020	240.000	0	0	341.018	581.018
Kapitaludvidelse ved fusion	61.555	87.407	0	0	148.962
Resultatandel	0	0	-48.779	0	-48.779
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	0	-338.589	-338.589
Overført til overført resultat	0	-87.407	0	87.407	0
Overført resultat	0	0	48.779	-48.779	0
Egenkapital 1. juli 2021	301.555	0	0	41.057	342.612
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	0	-130.582	-130.582
	301.555	0	0	-89.525	212.030

Noter

1. Betragtninger om selskabets fortsatte drift

Selskabet har i år givet underskud, men ledelsen forventer positivt resultat for regnskabsåret 2022/23. Det er en forudsætning for selskabets fortsatte drift, at selskabet løbende tilføres likviditet fra enten egen indtjening eller fra långivere. Selskabets ejer har tilkendegivet at stille finansiering til rådighed for selskabet, såfremt det måtte blive nødvendigt. Med udgangspunkt heri vurderer ledelsen, at der er tilstrækkelig kapital til at kunne fortsætte driften i det kommende regnskabsår og årsregnskabet er på den baggrund aflagt under forudsætning af fortsat drift.

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	592.829	541.638
Andre omkostninger til social sikring	14.595	22.912
	<u>607.424</u>	<u>564.550</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>4</u>

3. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Der har i årets løb været et tilgodehavende hos ledelsen, som er renteberegnet i overensstemmelse med reglerne med 10%. Lånet er indfriet inden regnskabsårets afslutning og tilgodehavende hos ledelsen er således indregnet til 0 kr. pr. 30. juni 2022.

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til selskabets gamle pengeinstitut, har selskabet stillet virksomhedspant på 760 t.kr. Selskabets gæld til pengeinstituttet udgør pr. 30. juni 2022 0 kr.

Virksomhedspantet er opsagt i efterfølgende regnskabsår.

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Huslejeforpligtelser:

Selskabet har huslejeforpligtelser der årligt andrager 420 t.kr. Huslejen har en opsigelsesperiode på 6 måneder, svarende til en forpligtelse på 210 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Durian Holding ApS, CVR-nr. 34597820, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Noter

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.
